

Följ med oss till Montenegro

Budvanska Rivieran, Budva, Cetinje, Kotorbukten, Skadarsjön m.m.

8 dagars resa med avresa onsdag 21 maj 2025

SPF Seniorerna Tio Öar i Öckerö kommun välkomnar alla medlemmar och vänmedlemmar på vårens 8-dagars resa som denna gång går till Montenegro, det spännande lilla landet söder om Kroatien. Maj månad är en perfekt månad att åka till Montenegro – inte för varmt men man kan känna att sommaren snart är på väg. Under vår vistelse kommer vi att bo i Bečići, en av många trevliga turistorter längs den vackra montenegrinska kusten och ett fint utgångsläge för intressanta utflykter.



PROGRAM:

Onsdag 21 maj: Buss till Landvetter och direktflyg till Dubrovnik

Bussen från Leja Touring med Anders Lien som reseledare hämtar alla resenärer på vår vanliga plats vid Hönö-Pinan. Samling kl. 13.30 och färja över till Varholmen kl. 13.50 där ytterligare resenärer från Björkö som tar färjan kl. 14.00 ansluter sig. Färden går direkt till Landvetter flygplats där vi flyger med Norwegian Air som har avgång kl. 16.50 direkt till Dubrovnik längst ner i söder i Kroatien. Vi landar kl. 19.25 och här väntar vår montenegrinska buss och vår härliga guide Agneta Lucic, som många av oss känner igen från vår Kroatienresa 2023, för transfer till Bečići i Montenegro. Under kvällen passerar vi gränsen till Montenegro och i god tid innan midnatt checkar vi in på vårt fina 4-stjärniga hotell Montenegro Beach Resort i den lilla badorten Bečići nära Budva som är huvudort i området. Hotellet blir vår bas under hela uppehållet i Montenegro. Efter en lång dag längtar nog de flesta efter en god natts sömn. Hotellets hemsida: www.montenegrostars.com/en/montenegro-home-en



Perast – med «Our Lady of Rocks» som vi besöker en dag på vår resa (Foto: Montenegro Tourism)

Torsdag 22 maj: Vi vilar ut och lär känna Bečići

Efter gårdagens långa resa är det skönt att få vila lite idag. Vad sägs om sen frukost och lite sol och bad? På förmiddagen kommer Agneta arrangera ett välkomstmöte där hon informerar om hotellet och vad som finns i närområdet, buss, taxi, affärer m.m. Idag ingår lunch på hotellet. Agneta som är svenska, har bott i Kroatien i över 30 år och känner både Kroatien och även Montenegro utan och innan. Med Bečići som utgångspunkt varvar vi sedan utflykter till några av Montenegros höjdpunkter med dagar då vi bara kopplar av. Vid 19-tiden samlas vi för middag på hotellet.

Fredag 23 maj: Utflykt till Budva och Cetinje

Idag åker vi på en intressant utflykt till Budva och Cetinje. Budva har en över 2 500 år lång historia och är en av de äldsta bosättningarna vid Adriatiska havet, belägen söder om Kotorbukten. Vi promenerar bland smala gränder som är kantade av affärer och kaféer. Delar av filmen «Pippi på de sju haven» spelades in här. Vi fortsätter till Cetinje, en av Montenegros större städer, ca 14 000 invånare. Cetinje var huvudstad fram till 1946, då Podgorica (f d Titograd) blev huvudstad. Staden har arkitektur från 1400-talet och här besöker vi även Kung Nikolas slott som idag är museum. Under dagen får vi även tid till en enklare lunch på egen hand. Under eftermiddagen är vi tillbaka på vårt hotell för lite vila innan middagen.

Lördag 24 maj: Heldagsutflykt till Skadarsjön med vinprovning och lunch

Frukost på vårt hotell. I dag tar vi oss till nationalparken vid Skadarsjön som är den största sjön på Balkan och som gränsar till både Montenegro och Albanien. Området har ett rikt växt- och djurliv och med lite tur ser vi pelikaner här. Men innan vi kommer hit stannar vi till för en kort fotopaus vid Sveti Stefan. Från Virpazar gör vi en timmes båttur på den vackra sjön och väl tillbaka i Virpazar får vi lite tid på egen hand innan vi äter gemensam lunch. Här serveras god montenegrinsk mat med dryck till maten och vi provsmakar även montenegrinskt vin. Efter en härlig dag vid Skadarsjön påbörjar vi återresan och är tillbaka på hotellet under eftermiddagen för lite vila innan middagen.



Sveti Stefan (Foto: Bernt Karlsson, SPF tio öar i Öckerö kommun)

Söndag 25 maj: Ledig dag

Hela dagen är ledig för egna strövtåg, sol och bad vid hotellet, eller en promenad längs stranden till Budva, ca 2,5 km från vårt hotell. På kvällen samlas vi för gemensam middag på hotellet.

Måndag 26 maj: Utflykt till Perast – Lady of Rock och Kotor

Frukost och vi åker på en ny och intressant utflykt. Den här dagen tillbringar vi vid Kotorbukten där vi först gör vi ett stopp i den lilla orten Perast. Härifrån tar vi oss med båt till ön Our Lady of the Rocks med sin fina kyrka. Efter lite tid på egen hand kommer vi till den välbevarade medeltida staden Kotor. Stadens katedral St Tryphon är från 1100-talet och skyddas av Unesco, och här gör vi givetvis ett besök. Idag ingår ingen lunch, det finns ett antal trevliga restauranger i Kotor som man kan besöka. Vi är tillbaka vid hotellet på eftermiddagen och sedan samlas vi för middag på hotellet.



Kotor vid Kotorbukten med Our Lady of the Rocks nära Perast (Foto: Montenegro Tourism)

Tisdag 27 maj: Ledig dag

Även idag är hela dagen ledig för egna strövtåg, sol och bad på den fina stranden vid hotellet, eller varför inte en promenad längs stranden till Budva, ca 2,5 km från vårt hotell. På kvällen samlas vi för resans sista middag på hotellet.



Perast



Vår härliga lokalguide Agneta Lucic

Onsdag 28 maj: Hemresa med direktflyg till Göteborg från Dubrovnik

Sovmorgon och sen frukost. Vi packar våra resväskor och vid lunchtid kommer vår buss för att transportera oss tillbaka till Dubrovniks flygplats. Vi måste beräkna god tid vid gränsen mellan Montenegro och Kroatien, därför åker vi hyggligt tidigt från Bečići. Vid 18-tiden checkar vi in på vårt direktflyg mot Göteborg som avgår kl. 20.05, och vi landar på Landvetter kl. 22.45. Efter att vi fått våra resväskor kör Leja Touring hem oss till Lilla Varholmen och så småningom Hönö Pinan och vi säger farväl för denna gång efter en intressant och trevlig resa i Montenegro.

Researrangör:

Komfort Resor i Göteborg Anders Lien AB, som har lagstadgad resegaranti vid kammarkollegiet.

www.komfortresor.se och www.kammarkollegiet.se/resegarantier

Anmälan:

Ni anmäler er till Bernt Karlsson, Hönö, tel. 0705-67 97 10. Mejl bernt.karlsson@gmail.com

Ni måste vid bokning även lämna alla namnen enligt passet, födelsedatum och passnummer.



Bilder från vårt hotell

PRIS: 14 500 kr (Enkelrumstillägg 2 800 kr)

I priset ingår:

- Busstransport från Hönö och Lilla Varholmen till Landvetter t/r
- Flygresan med Norwegian Landvetter - Dubrovnik t/r inklusive flygskatter (en resväska per person som får väga maximalt 23 kg, samt handbagage max 10 kg per person)
- Busstransfer från Dubrovnik flygplats till hotellet i Bečići t/r
- 7 nätter i dubbelrum på Hotel Montenegro Beach Resort (4****)
- Frukost och middag på hotellet varje dag enligt resebeskrivningen (ingen dryck till maten ingår)
- lunch på hotellet 22/5 samt på utflykten till Skadarsjön 24/5
- Utflykter enligt resebeskrivningen med vår svenska lokalguide Agneta Lucic
- Fin montenegrinsk buss på alla våra utflykter
- övriga entréer och besök enligt resebeskrivningen
- Reseledning av Anders Lien från Komfort Resor

Betalning:

Ni kommer att få faktura på en delbetalning på 3 000 kr per person i slutet av januari månad med sista betalningdag fredag 14 februari, samt faktura på slutlikvid i slutet av mars med sista betalningsdag torsdag 17 april. Bernt är kontaktperson och alla frågor gällande resan kan ställas till honom.

Avbeställningsskydd:

Komfort Resor erbjuder inget avbeställningsskydd. Detta har de allra flesta ändå via sin hemförsäkring eller via sitt bankkort (Visa eller Master Card). Använd ditt konto som är knutet till ditt bankkort, så finns ett avbeställningsskydd inkluderat hos de flesta svenska banker

Valuta:

I Montenegro är det EURO som är valuta. Observera att Montenegro inte är med i EU.

Glöm ej giltigt pass!

OBS: För allas trevnad försök vara så doffria som möjligt. Tänk på våra allergiker.

Välkommen till vårens trevligaste resa!

Teknisk arrangör:

Komfort Resor
Där kvalitet är tradition

Kapplandsgatan 10, 414 78 Göteborg Tel 031 41 12 00 www.komfortresor.se

mejl: anders@komfortresor.se 14 år med resor från Västsverige.